
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:400-02/16-01/02 

URBROJ.2109/16-01-16-1 

Pleškovec, 24. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 29. Statuta Općine 

Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 05/13.), općinski načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2016. godinu (u daljnjem tekstu Plan nabave) utvrđuje se popis radova, roba i usluga 

Općine Sveti Juraj na Bregu kao javnog naručitelja tijekom 2016. godine. 
 
 

Članak 2. 

Planom nabave obuhvaćeni su predmeti čija je procijenjena vrijednost (bez PDV-a) jednaka ili veća od 20.000,00 kuna. Zakon o javnoj nabavi se 

ne primjenjuje za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna (u daljnjem 

tekstu: bagatelna nabava). 

 

 



Članak 3. 

    Općina Sveti Juraj na Bregu planira tijekom 2016. godine nabavu radova, robe i usluga kako slijedi: 

 

Red. 

broj 

Evid. broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka Planirani početak 

postupka 

Sklapanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

01.  Uredski materijal 16.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

02.  Električna energija - mrežarina 72.000,00 bagatelna  Ugovor  

03.  Električna energija – mrežarina i potrošnja javna 

rasvjeta 
 

76.000,00 

bagatelna  Ugovor  

04.  Voda i slivna naknada 28.000,00 bagatelna  Ugovor  

05.  Plin 80.000,00 bagatelna  Ugovor  

06.  Sitni inventar 32.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

07.  Usluge telefona, telefaksa 20.000,00  tijekom godine   

08.  Poštarina 24.000,00  tijekom godine   

09.  Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 200.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

10.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 bagatelna tijekom godine   

11.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – 

javna rasvjeta 
12.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

12.  Održavanje groblja i mrtvačnice 80.000,00 bagatelna tijekom godine Ugovor  

13.  Tisak 32.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

14.  Čišćenje snijega 40.000,00 bagatelna siječanj, veljača, 

ožujak, travanj, 

prosinac 

Narudžbenica  

15.  Održavanje cesta i poljskih putova 120.000,00 bagatelna tijekom godine Ugovor  

16. 01-16-MV Geodetsko katastarske, arhitektonske i 

projektantske usluge 
120.000,00 bagatelna tijekom godine Ugovor  

17.  Ostale računalne usluge - knjigovodstvo 24.000,00 bagatelna siječanj Ugovor  

18.  Reprezentacija 40.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

19.  Dječji darovi 48.000,00 bagatelna prosinac Narudžbenica  

20.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

21.  Građevinsko zemljište 40.000,00   Ugovor  

22.  Izgradnja stambene zone Brezje 160.000,00 bagatelna   Ugovor  

23. 02-16-MV Adaptacija domova kulture, namještaj i oprema 320.000,00 bagatelna tijekom godine Ugovor  



24.  Izgradnja Poduzetničke zone - Brezje 160.000,00 bagatelna  Ugovor  

25.  Reciklažno dvorište 40.000,00 bagatelna  Ugovor  

26. 1-16-MV-J Zgrade vrtića – Dom mladeži Lopatinec 1.200.000,00 otvoreni  Ugovor  

27.  Sportsko rekreacijski objekt – SRC Rogoznica 120.000,00 bagatelna  Ugovor  

28.  Sportsko rekreacijski objekt – SRC Zasadbreg 120.000,00 bagatelna  Ugovor  

29. 03-16-MV Ceste i pješačko-biciklističke staze 320.000,00 bagatelna lipanj Ugovor  

30.  Energetski i komunikacijski vodovi 80.000,00 bagatelna  Ugovor  

31.  Turistička infrastruktura 40.000,00 bagatelna  Narudžbenica  

32.  Namještaj, oprema i dječja igrališta 60.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

33.  Oprema za mrtvačnicu 40.000,00 bagatelna  Narudžbenica  

34.  Autobusna stajališta i nadstrešnica 40.000,00 bagatelna  Narudžbenica  

35.  Oprema za civilnu zaštitu 24.000,00 bagatelna tijekom godine Narudžbenica  

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan nabave za 2016. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu i na oglasnoj ploči Općine Sveti Juraj na 

Bregu na Bregu a primjenjuje se u 2016. godini. 

 

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                   Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 


